

Handläggare: Mattias Rindberg

Tel: 08-508 285 90

E-post: mattias.rindberg@stockholm.se

Yttrande över Svenska Amerikansk Fotbollförbundets redogörelse av VM i Amerikansk fotboll 2015

Återremitterat ärende 2015-09-22

Stockholm Business Regions förslag till beslut

Styrelsen för Stockholm Business Region beslutar följande.

1. Godkänna Stockholm Business Regions vidare beredning av Svenska Amerikansk Fotbollförbundets redogörelse av VM i Amerikansk fotboll 2015.
2. Ge Stockholm Business Region i uppdrag att återkräva de resterande 20 000 kronor av det tidigare beviljade beloppet.

Olle Zetterberg

Lena Häggdahl

Bakgrund

Den 22 september beslutade styrelsen för Stockholm Business Region (SBR) att avslå SBRs beredning av Svenska Amerikansk Fotbollförbundets (SAFF) redogörelse av VM i Amerikansk Fotboll. Vidare beslutade styrelsen att uppdra SBR att återkomma till styrelsen efter ytterligare beredning av ärendet (bilaga 1). Ärendet har tidigare behandlats av styrelsen den 19 maj 2015.



Bolagets analys och bedömning

Med anledning av styrelsens beslut att avslå SBRs beredning av ärendet och uppdra åt bolaget att återkomma till styrelsen efter ytterligare beredning skickade SBR en skrivelse till SAFF den 28 oktober (bilaga 2).

Av förbundets svar på skrivelsen (bilaga 3) framgår att bland annat att SAFF har, till styrelsen för SBR, lämnat en utförlig redovisning över vilka initiativ och aktiviteter som genomförts inom ramen för det stöd SBR lämnat till SAFF gällande VM 2015.

Vidare framgår att SAFF anser att det är beklagligt att själva evenemanget – VM 2015 – sedemera ställdes in.

”Många av de förväntningar som ställdes av spelare, ledare och funktionärer men kanske mest av våra ungdomar och deras föräldrar kunde aldrig infrias. Vi är ledsna för det!”

Beträffande förbundets interna kontroll kan konstateras att förbundsstyrelsen vidtagit en rad åtgärder för att stärka uppföljning och kontroll i förbundet.

En förbättrad kostnadskontroll och förbättrade rutiner kring budgetering har införts. Avrapportering av resultat och avvikelser mot budget sker numera löpande till förbundsstyrelsen.

Rutinerna avseende attestering av fakturor, vilket även framgår i revisionsberättelsen, har förstärkts samt att firmateckning numera tecknas av ordföranden och föreningens kassör två i förening.

Åtgärderna avseende förbundets interna kontroll har införts efter att Minette Rogner övertog ansvaret som förbundsordförande 2014.

SBR uppfattar förstärkningen av förbundets interna kontroll, vilken införts efter att ny ordförande tillträtt, som positiv samt att det kan bidra till att det inträffade inte upprepas.

SAFFs tidigare redovisade sammanställning av genomförda marknadsaktiviteter avseende VM 2015 kan styrkas vilket redovisas i bolagets tjänsteutlåtande till styrelsen den 22 september. Av SBRs utbetalda stöd om 500 000 kronor har 480 000 kronor utbetalats till en leverantör ansvarade för genomförandet av marknadsaktiviteterna. Fakturakopior har inkommit vilket styrker beloppet (bilaga 4). Av SBRs utbetalda medel återstår 20 000 kronor.

Andra marknadsaktiviteter har inte genomförts varför SAFFs sammanställningen av utförda marknadsaktiviteter får anses som komplett. Ersättningen till leverantören som ansvarat för aktiviteterna är utbetald mot redovisade fakturor varför annan information inte finns att tillgå.

Sammanfattningsvis föreslår SBR styrelsen besluta att godkänna Svenska Amerikansk Fotbollförbundets redogörelse av VM i Amerikansk fotboll 2015 samt ge SBR i uppdrag att återkräva 20 000 kronor vilka återstår av SBRs tidigare utbetalda medel.

Bilagor

1. Styrelsens beslut om återremittering av ärendet.
2. SBRs skrivelse till SAFF.
3. SAFFs svar på SBRs skrivelse.
4. SBRs yttrande samt SAFFs redogörelse till styrelsen den 22 september.